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证券代码：

002068

证券简称：黑猫股份 公告编号：

2023-036

江西黑猫炭黑股份有限公司

关于股东解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

江西黑猫炭黑股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）于近日接到公司控股股东景德镇黑

猫集团有限责任公司（以下简称“黑猫集团” ）及持股5%以上股东景德镇井冈山北汽创新发展投资中

心（有限合伙）（以下简称“景北创投” ）的函告，获悉黑猫集团、景北创投将其所持有本公司的全部质

押股份办理了解除质押，相关手续已办理完毕。 具体情况如下：

一、本次解除质押的基本情况

股东名

称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质

押股份数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

起始日 解除日期 质权人

黑猫集

团

是 23,931,583 9.39% 3.23%

2017年8月

17日

2023年8月

17日

中国建设银行股

份有限公司景德

镇市分行

景北创

投

否 30,123,148 37.14% 4.06%

2017年8月

17日

2023年8月

17日

中国建设银行股

份有限公司景德

镇市分行

景北创

投

否 50,945,269 62.81% 6.87%

2017年8月

17日

2023年8月

17日

中国建设银行股

份有限公司景德

镇市分行

合计 - 105,000,000 - - - - -

二、股东股份累计质押的基本情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

本次解除质

押前

质押股份数

量（股）

本次解除

质押后

质押股份

数量

（股）

占其

所持

股份

比例

占公

司总

股本

比例

已质押股份情

况

未质押股份情况

已质押

股份限

售和冻

结数量

（股）

占已质

押股份

比例

未质押股份限

售和冻结数量

（股）

占未

质押

股份

比例

黑猫

集团

254,743,

820

34.36

%

23,931,583 0 0% 0% 0 0.00% 254,743,820

100

%

景北

创投

81,106,

517

10.94

%

81,068,417 0 0% 0% 0 0.00% 81,106,517

100

%

合计

335,850,

337

45.30

%

105,000,

000

0 0% 0% 0 0.00% 335,850,337

100

%

三、备查文件

1、黑猫集团、景北创投关于股份解除质押告知函

2、中国证券登记结算有限责任公司出具的解除证券质押登记通知

3、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表

特此公告。

江西黑猫炭黑股份有限公司董事会

二○二三年八月二十一日

证券简称：华泰证券 证券代码：

601688

编号：临

2023-074

华泰证券股份有限公司关于间接全资子公司

根据中期票据计划进行发行并由全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

●被担保人名称：华泰国际财务有限公司

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为3,000万美元。 若本

次担保实施后， 华泰国际金融控股有限公司为上述被担保人提供担保余额为11.06亿美元

（含本次担保）。

●本次担保是否有反担保：否

●对外担保逾期的累计数量：无

●特别风险提示：被担保方华泰国际财务有限公司的资产负债率超过70%，请投资者

充分关注担保风险。

一、担保情况概述

华泰证券股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）境外全资子公司华泰国际金

融控股有限公司（以下简称“华泰国际” ）的附属公司华泰国际财务有限公司（以下简称

“华泰国际财务” ）于2020年10月27日设立本金总额最高为30亿美元（或等值其他货币）

的境外中期票据计划（以下简称“中票计划” ），此中票计划由华泰国际提供担保（以下简

称“本次担保” ）。2023年8月18日，华泰国际财务在上述中票计划下发行一笔中期票据，发

行金额为3,000万美元，按2023年7月31日美元兑人民币汇率（1美元=7.1305元人民币），

担保金额为人民币2.14亿元。

二、被担保人基本情况

（一）被担保人及其财务状况概述

1.�名称：华泰国际财务有限公司

2.�注册地点：英属维京群岛（BVI）

3.�公司编号（英属维京群岛)：1838149

4.�最新信用等级状况：不适用

5.�法定代表人/公司负责人：王磊

6.�经营情况：被担保人系特殊目的公司（SPV），自成立以来未开展任何业务活动，也

未进行任何投资，本次担保发生前处于正常存续状态，无任何正在进行的投资。现任董事为

王磊先生。

（二）被担保人与公司的关系

被担保人为公司的境外全资子公司华泰国际的附属公司，公司通过华泰国际间接持有

被担保人100%的股权。

（三）被担保人不存在涉及对外担保的重大诉讼或仲裁事项，不属于失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

根据华泰国际财务与华泰国际、花旗国际有限公司（作为受托人）于2022年11月4日

签署的《信托契据》，华泰国际作为担保人就华泰国际财务在此中票计划下发行的中期票

据，提供无条件及不可撤销的保证担保。 2023年8月18日，华泰国际财务在该中票计划下发

行一笔中期票据，发行金额为3,000万美元，由华泰国际提供担保。

截至本次发行前，华泰国际作为担保人，已为发行人本次中票计划项下的存续票据之

偿付义务提供无条件及不可撤销的保证担保。本次发行后，担保余额为11.06亿美元(含本次

担保)。

四、担保的必要性和合理性

本次发行一笔中期票据，发行金额为3,000万美元，主要为配合业务发展及补充日常

营运资金需要。 被担保人华泰国际财务是公司的境外全资子公司华泰国际的附属公司。 华

泰国际财务的资产负债率超过70%，但公司通过华泰国际对其持有100%控股权，能够及时

掌握其偿债能力，担保风险可控，该项担保不会损害公司及股东利益。

五、担保事项的内部决策程序及董事会意见

公司2020年12月31日召开的第五届董事会第十一次会议和2021年2月8日召开的

2021年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司境内外债务融资工具一般性授权的议

案》。 根据该议案，由公司董事长、首席执行官和首席财务官共同或分别决策发行境外外币

债券，并全权办理发行相关的全部事项，包括但不限于发行主体及发行方式、债务融资工具

品种、发行规模、发行期限等，并根据融资工具的特点及发行需要，公司或公司全资附属公

司可为境外全资附属公司（包括资产负债率超过70%的发行主体）发行境外债务融资工具

提供担保，担保范围包括债券本金、相应利息及其他费用，担保方式包括保证担保、抵押担

保、质押担保等有关法律法规允许的担保方式。

近日，华泰国际召开董事会会议，审议通过了《担保中期票据计划项下发行票据的议

案》，同意对华泰国际财务在中票计划下发行的中期票据提供担保。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日，本公司及控股子公司担保总额为人民币406.22亿元，全部为对子公

司提供的担保，公司对控股子公司提供的担保总额为人民币327.18亿元，上述数额分别占

公司最近一期经审计净资产的比例为24.61%及19.82%。

上述担保总额包含已批准的担保总额内尚未使用额度与担保实际发生余额之和。公司

及控股子公司不存在担保债务逾期的情况，公司也不存在对控股股东和实际控制人及其关

联人提供担保的情况。

特此公告。

华泰证券股份有限公司

董事会

2023年8月21日

证券代码：

603165

证券简称：荣晟环保 公告编号：

2023-048

浙江荣晟环保纸业股份有限公司

向不特定对象发行可转换公司债券

网上中签率及优先配售结果公告

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

类别

中签率/配售比

例（%）

有效申购数量（手）

实际配售数量

（手）

实际获配金额

（元）

原股东 100 498,834 498,834 498,834,000

网上社会公众投资者 0.00080245 9,616,287,805 77,166 77,166,000

网下机构投资者 - - - -

合计 9,616,786,639 576,000 576,000,000

特别提示

浙江荣晟环保纸业股份有限公司（以下简称“荣晟环保” 、“发行人” 或“公司” ）向不

特定对象发行可转换公司债券（以下简称“可转债”或“荣23转债” ）已获得中国证券监督

管理委员会证监许可〔2023〕1376号文同意注册。 广发证券股份有限公司（以下简称“广

发证券” 、“保荐人（主承销商）” 或“主承销商” ）为本次发行的保荐人（主承销商）。本次

发行的可转债简称为“荣23转债” ，债券代码为“113676” 。

请投资者认真阅读本公告。本次发行在发行流程、申购、缴款和投资者弃购处理等环节

的重要提示如下：

1、网上投资者申购可转债中签后，应根据《浙江荣晟环保纸业股份有限公司向不特定

对象发行可转换公司债券网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2023

年8月22日（T+2日）日终有足额的认购资金，能够认购中签后的1手或1手整数倍的可转

债，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。投资者认购资金不足的，不足

部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。根据中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司的相关规定，放弃认购的最小单位为1手。网上投资者放弃

认购的部分由保荐人（主承销商）包销。

2、 当原股东优先认购的可转债数量和网上投资者申购的可转债数量合计不足本次发

行数量的70%时，或当原股东优先缴款认购的可转债数量和网上投资者缴款认购的可转债

数量合计不足本次发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）将协商是否采取中止

发行措施，并及时向上海证券交易所（以下简称“上交所” ）报告，如果中止发行，将公告中

止发行原因，并在批文有效期内择机重启发行。

本次发行认购金额不足57,600.00万元的部分由保荐人（主承销商）包销，包销基数为

57,600.00万元。 保荐人（主承销商）根据资金到账情况确定最终配售结果和包销金额，保

荐人（主承销商）包销比例原则上不超过本次发行总额的30%，即原则上最大包销金额为

17,280.00万元。 当包销比例超过本次发行总额的30%时，保荐人（主承销商）将启动内部

承销风险评估程序， 并与发行人协商一致后续继续履行发行程序或采取中止发行措施，并

及时向上交所报告。如确定继续履行发行程序，将调整最终包销比例；如确定采取中止发行

措施，将公告中止发行原因，并将在批文有效期内择机重启发行。

3、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人

最近一次申报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新

股、可转债、可交换债和存托凭证的网上申购。

放弃认购情形以投资者为单位进行判断，即投资者持有多个证券账户的，其名下任何

一个证券账户（含不合格、注销证券账户）发生放弃认购情形的，均纳入该投资者放弃认购

次数。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、可转债、可交换债和存托凭证的次数

合并计算。

荣晟环保本次向不特定对象发行57,600.00万元可转换公司债券原股东优先配售和网

上申购已于2023年8月18日（T日）结束。本公告一经刊出即视为向所有参加申购的投资者

送达获配信息。 现将本次荣23转债发行申购结果公告如下：

一、总体情况

荣23转债本次发行57,600.00万元（57.60万手）可转换公司债券，发行价格为100元/

张（1,000元/手），本次发行的原股东优先配售日和网上申购日为2023年8月18日（T日）。

二、发行结果

根据 《浙江荣晟环保纸业股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券发行公

告》，本次荣23转债发行总额为57,600.00万元，向发行人在股权登记日收市后中国证券登

记结算有限责任公司上海分公司登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分

（含原股东放弃优先配售部分）采用网上通过上交所交易系统向社会公众投资者发售的方

式进行，最终的发行结果如下：

（一）向原股东优先配售结果

根据上交所提供的网上优先配售数据， 最终向发行人原股东优先配售的荣23转债为

498,834,000元（498,834手），约占本次发行总量的86.60%。

（二）社会公众投资者网上申购结果及发行中签率

本次发行最终确定的网上向社会公众投资者发行的荣23转债为77,166,000元（77,

166手），占本次发行总量的13.40%，网上中签率为0.00080245%。

根据上交所提供的网上申购信息，本次网上申购有效申购户数为9,652,228户，有效

申购数量为9,616,287,805手，即9,616,287,805,000元，配号总数为9,616,287,805个，

起讫号码为100,000,000,000-109,616,287,804。

发行人和保荐人（主承销商）将在2023年8月21日（T+1日）组织摇号抽签仪式，摇号

中签结果将于2023年8月22日（T+2日）在《上海证券报》《中国证券报》及上交所网站

（http://www.sse.com.cn）上公告。 申购者根据中签号码，确认认购可转债的数量，每个

中签号只能购买1手（即1,000元）荣23转债。

（三）本次发行配售结果情况汇总

类别

中签率/配售比例

（%）

有效申购数量（手）

实际获配数量

（手）

实际获配金额

（元）

原股东 100.00 498,834 498,834 498,834,000

网上社会公众投资者 0.00080245 9,616,287,805 77,166 77,166,000

合计 9,616,786,639 576,000 576,000,000

三、上市时间

本次发行的荣23转债上市时间将另行公告。

四、备查文件

有关本次发行的一般情况，请投资者查阅发行人于2023年8月16日（T-2日）在《上海

证券报》《中国证券报》上刊登的《浙江荣晟环保纸业股份有限公司向不特定对象发行可

转换公司债券募集说明书摘要》， 投资者亦可到上交所网站（http://www.sse.com.cn）

查询募集说明书全文及有关本次发行的相关资料。

五、发行人和保荐人（主承销商）联系方式

（一）发行人：浙江荣晟环保纸业股份有限公司

住所：浙江平湖经济开发区镇南东路588号

法定代表人：冯荣华

电话：0573-85986681

联系人：胡荣霞

（二）保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

住所：广东省广州市黄埔区中新广州知识城腾飞一街2号618室

法定代表人：林传辉

电话：020-66336596、66336597

联系人：资本市场部

发行人：浙江荣晟环保纸业股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2023年8月21日

浙江恒达新材料股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

之上市公告书提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意，浙江恒达新材料股份有

限公司（以下简称“本公司”、“恒达新材”）人民币普通股

股票将于

２０２３

年

８

月

２２

日在深圳证券交易所创业板上市，

上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板上市招

股说明书全文披露于中国证券监督管理委员会 （以下简

称“中国证监会”）指定信息披露网站：巨潮资讯网，网址

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中证网，网址

ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中国证券网，

网址

ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

；证券时报网，网址

ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ

；证

券日报网，网址

ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ

；经济参考网，网址

ｗｗｗ．ｊｊｃｋｂ．ｃｎ

，

供投资者查阅。

所属网页二维码：巨潮资讯网

一、上市概况

（一）股票简称：恒达新材

（二）股票代码：

３０１４６９

（三）首次公开发行后总股本：

８

，

９４８．００

万股

（四）首次公开发行股票增加的股份：

２

，

２３７．００

万股，全部

为公开发行的新股

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市

场具有较高的投资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营

风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。投

资者应当充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露

的风险因素，审慎做出投资决定。

本次发行价格为

３６．５８

元

／

股， 不超过剔除最高报价后网

下投资者报价的中位数和加权平均数，以及剔除最高报价后

通过公开募集方式设立的证券投资基金、 全国社会保障基

金、基本养老保险基金、企业年金基金和职业年金基金、符合

《保险资金运用管理办法》 等规定的保险资金和合格境外投

资者资金报价中位数和加权平均数孰低值。

根据中国证监会 《上市公司行业分类指引》（

２０１２

年修

订），公司所处行业属于“造纸和纸制品业（

Ｃ２２

）”。 截至

２０２３

年

８

月

２

日（

Ｔ－４

日），中证指数有限公司发布的造纸和纸制品

业（

Ｃ２２

）最近一个月平均静态市盈率为

２１．５５

倍。

证券简称 证券代码

Ｔ－４

日股

票收盘价

（元

／

股）

２０２２

年扣

非前

ＥＰＳ

（元

／

股）

２０２２

年扣

非后

ＥＰＳ

（元

／

股）

对应的静态

市盈率

－

扣非

前（

２０２２

年）

对应的静态

市盈率

－

扣非

后（

２０２２

年）

６０３７３３．ＳＨ

仙鹤股份

２２．０８ １．００６１ ０．７８８９ ２１．９５ ２７．９９

００２０１２．ＳＺ

凯恩股份

６．０９ ０．１１４３ ０．０１４８ ５３．３０ ４１０．２０

６００２３５．ＳＨ

民丰特纸

５．７４ ０．０４３８ ０．０３６４ １３０．９１ １５７．５５

６００３５６．ＳＨ

恒丰纸业

８．１６ ０．４３１６ ０．３９７０ １８．９１ ２０．５６

６０５００７．ＳＨ

五洲特纸

１５．４６ ０．５１２３ ０．４０７０ ３０．１８ ３７．９８

６０５３７７．ＳＨ

华旺科技

２１．５２ １．４０６６ １．３６４７ １５．３０ １５．７７

００２５２１．ＳＺ

齐峰新材

６．８０ ０．０１７１ －０．０１２８ ３９６．８８ －

平均值

２１．５８ ２５．５７

数据来源：

Ｗｉｎｄ

资讯，数据截至

２０２３

年

８

月

２

日（

Ｔ－４

日）。

注

１

：市盈率计算如存在尾数差异，为四舍五入造成；

注

２

：

２０２２

年扣非前

／

后

ＥＰＳ＝２０２２

年扣除非经常性损益前

／

后归母净利润

／Ｔ－

４

日总股本；

注

３

：静态市盈率均值计算剔除了极值和负值（凯恩股份、民丰特纸、齐峰

新材）。

本次发行价格

３６．５８

元

／

股对应的发行人

２０２２

年扣非前后

孰低归属于母公司股东的净利润摊薄后市盈率为

３８．３３

倍，高

于中证指数有限公司

２０２３

年

８

月

２

日发布的行业最近一个月

平均静态市盈率

２１．５５

倍，超出幅度约为

７７．８７％

；高于同行业

可比上市公司

２０２２

年扣除非经常性损益后归属于母公司股

东净利润的平均静态市盈率

２５．５７

倍， 超出幅度约为

４９．９０％

，

存在未来发行人股价下跌给投资者带来损失的风险。发行人

和保荐人（主承销商）提请投资者关注投资风险，审慎研判发

行定价的合理性，理性做出投资决策。

本次发行存在因取得募集资金导致净资产规模大幅度

增加导致净资产收益率下降， 并对发行人的生产经营模式、

经营管理和风险控制能力、财务状况、盈利水平及股东长远

利益产生重要影响的风险。发行人和保荐人（主承销商）提请

投资者关注投资风险，审慎研判发行定价的合理性，理性做

出投资决策。

本公司提醒广大投资者注意首次公开发行股票上市初

期的投资风险，广大投资者应充分了解风险、理性参与新股

交易。

三、联系方式

（一）发行人联系地址及联系电话

发行人：浙江恒达新材料股份有限公司

联系地址：浙江省衢州市龙游县湖镇镇工业园区大明路

８

号

联系人：郑洲娟

电话：

０５７０－７０６１１９９

传真：

０５７０－７０６１２３４

（二）主承销商及保荐代表人联系地址及联系电话

保荐人（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

保荐代表人：鄢让、俞康泽

联系地址： 上海市浦东新区浦东南路

５２８

号上海证券大

厦北塔

２２０３

室

电话：

０２１－６８８０１５８４

传真：

０２１－６８８０１５５１

发行人：浙江恒达新材料股份有限公司

中信建投证券股份有限公司

2023

年

8

月

21

日

广州多浦乐电子科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐人（主承销商）：长城证券股份有限公司

特别提示

广州多浦乐电子科技股份有限公司 （以下简称 “多浦

乐” 或“发行人” ）首次公开发行1,550万股人民币普通股

（A股）并在创业板上市的申请（以下简称“本次发行” ）已

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）创业板上市委员

会委员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会” ）予以注册（证监许可[2023]1249号）。 发

行人的股票简称为“多浦乐” ，股票代码为“301528” 。

发行人与保荐人 （主承销商） 长城证券股份有限公司

（以下简称“保荐人（主承销商）” ）协商确定本次发行股份

数量为1,550万股，本次发行价格为人民币71.80元/股。本次

发行价格未超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数

和加权平均数以及剔除最高报价后公募基金、 社保基金、养

老金、年金基金、保险资金和合格境外投资者资金报价中位

数和加权平均数（以下简称“四个值” ）孰低值，故保荐人相

关子公司无需参与跟投。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售 （以

下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的网下投资者询价

配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限

售 A� 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定

价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

本次发行初始战略配售数量为310万股， 占本次发行数

量的20.00%。 根据最终确定的发行价格，保荐人相关子公司

无需参与本次战略配售，本次发行的战略配售由其他参与战

略配售的投资者组成，其他参与战略配售的投资者最终战略

配售股份数量为55.7103万股，占本次发行数量的3.59%。 本

次发行初始战略配售数量与最终战略配售数量的差额

254.2897万股回拨至网下发行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始

发行数量为1,122.2897万股，占扣除最终战略配售数量后本

次发行数量的75.11%；网上初始发行数量为372万股，占扣

除最终战略配售数量后本次发行数量的24.89%。 最终网下、

网上发行合计数量1,494.2897万股，网上及网下最终发行数

量将根据回拨情况确定。

根据《广州多浦乐电子科技股份有限公司首次公开发

行股票并在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于

网上投资者初步有效申购倍数为6,628.54153倍，高于100

倍，发行人和保荐人（主承销商）决定启动回拨机制，将本

次公开发行股票数量的20%（向上取整至500股的整数倍，

即298.90万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行

数量为823.3897万股， 占扣除最终战略配售数量后本次发

行数量的55.10%； 网上最终发行数量为670.90万股， 占扣

除最终战略配售数量后本次发行数量的44.90%。 回拨后本

次网上发行的中签率为0.0272080157%， 有效申购倍数为

3,675.38746倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2023年8月17

日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐人（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司 （以下简称 “中国结算深圳分公

司” ）提供的数据，对本次网上及网下发行的新股认购情况

进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行价格未超过四个值孰低值，故保荐人相关子公

司无需参与跟投。 最终，本次发行的战略配售由其他参与战

略配售的投资者组成。

截至2023年8月9日（T-4日），其他参与战略配售的投

资者已足额缴纳战略配售认购资金。根据发行人与参与战略

配售的投资者签署的战略配售协议中的相关约定，确定本次

发行最终战略配售结果如下：

序号 参与战略配售的投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期（月）

1

中国保险投资基金（有限合

伙）

557,103 39,999,995.40 12

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：6,467,436

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：464,361,904.80

3、网上投资者放弃认购数量（股）：241,564

4、网上投资者放弃认购金额（元）：17,344,295.20

（三）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：8,233,897

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：591,193,804.60

3、网下投资者放弃认购数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购金额（元）：0

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺

其获配股票数量的10%（向上取整计算）限售期限为自发行

人首次公开发行并上市之日起6个月。 即每个配售对象获配

的股票中，90%的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所

上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售

期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其

管理的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公

告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为825,992

股，约占网下发行总量的10.03%，约占本次公开发行股票总

量的5.33%。

三、保荐人（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐人（主承销

商）包销，保荐人（主承销商）包销股份的数量为241,564

股，包销金额为17,344,295.20元。 保荐人（主承销商）包销

股份数量占本次发行数量的比例为1.56%。

2023年8月21日（T+4日），保荐人（主承销商）将包销

资金与网上、网下投资者缴款认购的资金扣除保荐及承销费

用后一起划给发行人。由发行人向中国结算深圳分公司提交

股份登记申请，将包销股份登记至保荐人（主承销商）指定

证券账户。

四、本次发行费用

本次发行费用总额为10,497.81万元，其中：

1、承销和保荐费用：8,251.65万元，其中承销费为

7,874.29万元，保荐费为377.36万元；

2、审计验资费用：1,132.08万元；

3、律师费用：615.38万元；

4、用于本次发行的信息披露费用：469.92万元；

5、发行手续费及其他：28.78万元。

注：上述各项费用均为不含增值税金额，合计数与各分

项数值之和尾数如存在微小差异，为四舍五入造成。 发行手

续费中包含本次发行的印花税，税基为扣除印花税前的募集

资金净额，税率为0.025%。

五、保荐人（主承销商）联系方式

网上、 网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑

问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。具体联系方式

如下：

保荐人（主承销商）：长城证券股份有限公司

联系人：资本市场部

联系电话：0755-23934001

发行人：广州多浦乐电子科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：长城证券股份有限公司

2023年8月21日

山东金帝精密机械科技股份有限公司

首次公开发行股票并在主板上市

网上路演公告

保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

山东金帝精密机械科技股份有限公司 （以下简称

“金帝股份” 、“发行人” 或“公司” ）首次公开发行不超

过5,477.6667万股人民币普通股（A股）（以下简称“本

次发行” ） 的申请已经上海证券交易所上市审核委员会

审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证

监许可〔2023〕1471号）。

本次发行的保荐人（主承销商）为国信证券股份有限公

司（以下简称“国信证券” 或“保荐人（主承销商）” ）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售 （以

下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的网下投资者询价

配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限

售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价

发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。发行人和

保荐人（主承销商）国信证券将通过网下初步询价直接确定

发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次发行数量5,477.6667万股，初始战略配售预计发行

数量为547.7666万股，占本次发行总数量的10%。 回拨机制

启动前，网下初始发行数量为2,957.9501万股，占扣除初始

战略配售数量后发行数量的60.00%， 网上初始发行数量为

1,971.9500万股， 占扣除初始战略配售数量后发行数量的

40.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣

除最终战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根据回拨

情况确定。

为了便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本

次发行的相关安排，发行人和保荐人（主承销商）将就本次

发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2023年8月22日(周二)9:00-12:00。

2、 网上路演网址： 上证路演中心：http://roadshow.

sseinfo.com

上海证券报·中国证券网：https://roadshow.cnstock.

com/

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐人（主承销

商）的相关人员。

本次发行的 《山东金帝精密机械科技股份有限公司首

次公开发行股票并在主板上市招股意向书》 全文及相关资

料可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查询。

发行人：山东金帝精密机械科技股份有限公司

保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

2023年8月21日


